Basler Pflichtcup Y mming

Basel Syﬂ C h o

22. Januar 2017 Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Brennwald Nina Pylypchuk Olga Lischer Susanne Molinari Monica
Richter 2:  Kovatsch Audrey Ritter Enya Bauer Corina Stampfli Rahel
Richter 3:  Withrich Debora Lampert Marina Solomou Despoina Neuhaus Ruth
Richter 4:  Syrel Olga Tary Julia Jaggi Claudia Morger Susi
Richter 5:  Lietti Daniela Felber Sandra Nydegger Michelle Siegfried Jennifer

RANG

Pflicht ResultateKat. 2

Name Klub / Verband Jg. Total

1 BACHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 73.4221

2 ZOLLINGER Tessa Limmat Nixen Zurich 2002 71.3704

3 EGLI Mila Limmat Nixen Zlrich 2002 70.4667

4 GROSVENOR Emma Limmat Nixen Zirich 2002 70.4222

5 Vetter Mahelet Synchroverein Bern 2002 70.2444

6 Flick Sabrina Synchroverein Bern 2003 68.2074

7 MARXER Leila Schwimmclub-Flés Buchs 2003 67.3703

8 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 67.1481

9 TRINCIA Chiara Limmat Nixen Zlrich 2003 66.7556
10 CATALANO Kristina Limmat Nixen Zurich 2002 66.3927
11 LIPPUNER Ladina Schwimmclub-Flés Buchs 2003 65.9111
12 HAUSHERR Liv Estelle Limmat Nixen Zurich 2003 65.5778
13 Stettler Aline Synchroverein Bern 2003 65.4073
14 Nippel Fabienne Synchroverein Bern 2003 65.3333
15 RUOSS Fabienne Limmat Nixen Zrich 2003 64.5186
16 POLGAR Viktoria Limmat Nixen Zrich 2003 64.2816
17 MUNTENER Sofie Limmat Nixen Zlrich 2004 63.3703
18 MEYER Vanessa Schwimmclub-Fl6s Buchs 2003 62.6444
19 Wieland Emily Synchroverein Bern 2004 61.7259
20 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 2004 61.4741
21 DIETRICH Nina Limmat Nixen Zlrich 2003 61.4741
22 Willfratt Keira Synchroverein Bern 2004 61.1481
23 BUCHEL Noemi Schwimmclub-Flés Buchs 2004 61.0370
24 JUTZ Jessica Schwimmclub-Flés Buchs 2004 60.7630
25 KLAUSER Nadina Schwimmclub-Flés Buchs 2004 60.2741
26 HO Jing-Wen Schwimmclub-FIés Buchs 2002 59.5037
27 MASTROMARCHI Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 59.4000
28 CRIPPA Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 59.0962
29 Streit Olivia Synchroverein Bern 2004 58.6741
30 Prada Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 2003 57.8001
31 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 2004 57.7111
32 PIESKER Maxime Mercedes Schwimmverein b. Basel 2002 57.3778
33 Dublin Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 2003 57.3556
34 HUSI Anna Schwimmclub Solothurn 2003 57.1851
35 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 2004 56.7927
36 Stanziani Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2004 56.6074
37 Sunderer Lara Synchroverein Bern 2003 55.5408
38 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 2005 55.4814
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Resultate Verantworter: Jini Daniel



Pflicht ResultateKat. 2
Name

39 VON BURG Kira Melissa

40 Scarcella Denise

41 MAURHOFER Jeanne

42 COLOMBI Arianna

43 Streit Annina

44 WYMANN Lili

45 STEINER Sina

46 Pasini Lia

47 Beck Tamara

48 Christen Olivia

49 Lang Gwendolyn

50 El Khouri Joélle

51 Maret Laura

52 Keel Eveline

53 Artavia Mader Samirah

54 Streit Valerie

55 LEHMANN Anais

56 Klauser Andrina

57 Zeis Monika

58 WOLF Nikita

59 CARNEIRO Desiré

60 Ouroumov Jana

61 Imbach Mathilda

62 RUEGSEGGER Jeannine

63 KUSTER Michaela

64 TRIFOGLIO Elea

Klub / Verband

Limmat Nixen Zlrich
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Solothurn
Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zlrich
Schwimmclub Dubendorf
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Dubendorf
Schwimmclub Dubendorf
Schwimmclub Dubendorf
Schwimmclub Dubendorf
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Schwimmclub Dubendorf
Schwimmclub Dubendorf
Schwimmclub Solothurn
Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Limmattal
Schwimmclub Limmattal
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Jo.

2004
2003
2001
2004
2001
2002
2004
2002
2004
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2002
2003
2002
2004
2002
2003
2004
2004
2003

Resultate Verantworter: Jini Daniel

Total
55.4667
55.4444
55.3037
55.0444
54.9703
54.9259
54.4592
54.2370
53.9186
52.5481
52.4814
52.4592
51.9184
51.8963
51.7186
51.5260
51.4370
51.0963
50.9260
50.9260
50.6519
50.6297
49.6001
47.4000
43.8741
41.4297



RANG

Basler Pflichtcup
Basel
22. Januar 2017

Pflicht ResultateKat.

1 BACHTOLD Kim
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

2 ZOLLINGER Tessa
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

3 EGLI Mila
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

4 GROSVENOR Emma
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

5 Vetter Mahelet
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

6 Flick Sabrina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

7 MARXER Leila
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

Pflicht

Panel 1
Brennwald Nina
Kovatsch Audrey
Waiithrich Debora
Syrel Olga

Lietti Daniela

423
Ariana
2.2

Panel 2
Pylypchuk Olga
Ritter Enya
Lampert Marina
Tary Julia
Felber Sandra

301le
Barracuda spin 360
2.2

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat Nixen Zirich

Limmat Nixen Zirich

Limmat Nixen Zirich

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

1 2

75 7.6
73 7.2
71 7.2
76 7.2
74 7.3
7.4 7.3
70 6.9
75 6.9
70 7.7
70 71
6.7 7.1
73 7.0
71 7.3
74 7.0
66 7.1
73 6.7
6.8 75
6.9 6.8
6.7 6.9
72 6.9
72 7.6
6.8 6.7
6.5 6.8
6.7 6.4

Schwimmclub-Flés Buchs

69 7.6
6.7 6.4
6.2 7.0
6.2 6.0

Schiedsrichter:
Panel 3

Luscher Susanne
Bauer Corina
Solomou Despoina
Jaggi Claudia
Nydegger Michelle

355h
Porpoise spin up 180
2.2

Richter Noten

3 4 5

74 75 1.7
71 73 7.2
74 72 713
74 74 73
71 74 74
75 68 7.1
71 68 7.2
64 74 65
71 72 75
70 6.8 6.3
72 72 7.0
69 6.8 6.3
71 64 75
66 72 74
6.8 6.7 6.7
70 70 7.2
74 75 73
66 7.1 6.7
70 7.0 6.8
70 70 7.0
69 73 7.0
6.7 6.8 7.1
68 6.8 6.6
6.8 6.0 6.8
72 6.7 7.0
6.8 6.7 6.2
69 6.8 6.7
70 64 70
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swiss .
swimming

Synchrué)

Berendsen Carry
Panel 4
Molinari Monica
Stampfli Rahel
Neuhaus Ruth
Morger Susi
Siegfried Jennifer

140
Flamingo bent knee
2.4

Strafen

Resultate Verantworter: Jini Daniel

Total

73.4221
75.3333
72.3333
72.3333
73.6667

71.3704
73.6667
72.6667
70.0000
69.3333

70.4667
72.6667
69.3333
71.0000
69.0000

70.4222
71.6667
72.0000
67.3333
70.6667

70.2444
74.0000
68.0000
69.0000
70.0000

68.2074
71.6667
67.6667
67.3333
66.3333

67.3703
70.3333
66.0000
68.0000
65.3333



Pflicht ResultateKat. 2

8 BATTAGLIA Giorgia
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

9 TRINCIA Chiara
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

10 CATALANO Kristina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

11 LIPPUNER Ladina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

12 HAUSHERR Liv Estelle
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

13 Stettler Aline
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

14 Nippel Fabienne
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

15 RUOSS Fabienne
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

16 POLGAR Viktoria
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

17 MUNTENER Sofie
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Lugano Nuoto P. Sincro

Limmat Nixen Zirich

Limmat Nixen Zlrich

Schwimmclub-Flés Buchs

Limmat Nixen Zlrich

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

Limmat Nixen Zirich

Limmat Nixen Zlrich

Limmat Nixen Zirich

7.0
6.4
6.8
7.3

6.7
6.3
7.0
6.5

6.9
7.1
6.6
6.7

7.0
6.5
6.5
6.2

7.3
6.7
6.4
6.7

6.4
6.6
6.3
6.3

7.2
6.4
6.2
6.4

6.2
6.6
6.4
6.4

6.8
6.6
6.2
6.6

6.5
6.4
59
6.0

6.8
6.5
6.6
6.6

7.2
6.5
6.7
6.4

6.6
6.5
6.7
6.3

7.4
6.5
6.6
6.2

6.8
6.2
6.5
7.0

6.1
6.7
6.7
6.5

7.0
6.7
6.7
6.3

6.3
6.7
59
6.1

6.7
6.3
6.1
6.5

6.7
6.5
6.2
6.2

Richter Noten

3

6.6
6.4
6.6
7.4

7.0
6.6
6.8
6.6

6.7
7.0
7.0
6.5

7.2
6.5
6.7
6.2

6.5
6.5
6.6
7.1

6.7
6.9
6.6
6.6

7.0
6.7
6.3
5.6

6.3
7.2
6.4
6.8

6.5
6.2
6.4
6.9

6.9
6.8
6.4
5.9
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6.7
6.2
6.3
7.0

6.6
6.0
6.7
7.0

6.7
6.7
6.5
6.8

6.8
6.6
6.7
6.2

6.3
6.2
6.5
7.0

6.8
6.6
6.4
7.0

7.1
6.6
5.9
6.2

6.5
6.6
6.2
6.6

6.0
6.3
6.3
6.6

6.5
6.7
6.0
6.8

5

7.3
6.1
6.8
6.7

6.8
6.4
6.8
7.0

6.6
6.6
6.5
6.4

6.6
6.7
6.7
6.3

6.3
6.2
6.2
6.7

6.0
7.0
6.6
6.4

6.1
6.8
6.4
6.0

5.7
6.9
6.2
6.6

6.6
6.0
6.3
6.5

59
6.4
6.2
6.2

Strafen Total

67.1481
68.3333
63.3333
66.6667
70.0000

66.7556
68.3333
64.0000
67.6667
67.0000

66.3927
66.6667
67.6667
66.0000
65.3333

65.9111
70.0000
65.3333
66.6667
62.0000

65.5778
65.3333
63.0000
64.6667
69.0000

65.4073
64.0000
67.3333
65.3333
65.0000

65.3333
70.3333
66.6667
63.0000
61.6667

64.5186
62.6667
67.3333
62.6667
65.3333

64.2816
66.0000
62.6667
62.6667
65.6667

63.3703
65.6667
65.3333
61.3333
61.3333

Resultate Verantworter: Jini Daniel



Pflicht ResultateKat. 2

18 MEYER Vanessa
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

19 Wieland Emily
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

20 TARY Anna
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

21 DIETRICH Nina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

22 Willfratt Keira
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

23 BUCHEL Noemi
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

24 JUTZ Jessica
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

25 KLAUSER Nadina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

26 HO Jing-Wen
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

27 MASTROMARCHI Livia
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Schwimmclub-Flés Buchs
5.9
6.3
6.4
6.4

Synchroverein Bern
6.4
5.9
6.0
6.5

Schwimmclub Solothurn
5.4
6.1
6.0
6.3

Limmat Nixen Zrich
6.1
5.8
6.3
6.3

Synchroverein Bern
6.0
55
5.9
6.1

Schwimmclub-Flés Buchs
6.5
5.7
5.7
6.4

Schwimmclub-Flés Buchs
6.0
5.8
6.3
6.0

Schwimmclub-Flés Buchs
4.9
5.8
6.1
6.7

Schwimmclub-Flés Buchs
5.7
6.1
5.6
5.7

Lugano Nuoto P. Sincro
55
6.2
6.0
6.0

6.5
6.6
6.6
6.2

6.4
6.0
6.1
6.5

5.9
6.2
6.0
6.3

6.4
5.5
6.5
6.4

6.4
6.4
6.2
6.0

6.4
5.8
53
6.2

6.1
5.8
6.4
5.9

53
5.8
6.3
6.1

5.1
6.2
6.2
6.2

6.0
6.4
6.1
5.9

Richter Noten

3

6.1
6.8
6.0
6.0

6.2
5.3
6.0
6.8

6.6
6.4
6.0
6.5

6.3
5.8
6.4
6.7

6.1
6.4
6.1
5.5

6.5
57
6.1
6.9

55
5.6
6.1
6.5

6.0
5.6
6.4
7.0

55
6.0
6.3
5.8

5.8
6.6
6.2
5.6
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5.4
6.6
6.3
6.0

6.3
6.0
5.9
6.2

6.0
6.5
6.2
6.4

6.1
5.8
6.1
6.5

6.4
6.6
6.0
6.0

6.3
6.0
6.1
6.2

6.1
6.1
6.4
6.9

6.3
6.0
6.1
6.7

5.6
6.1
6.0
6.1

5.6
5.8
5.8
5.9

5

5.8
7.2
6.2
6.3

57
5.9
6.0
6.3

57
6.1
6.2
6.5

6.0
5.5
6.2
6.2

54
5.9
6.0
6.5

6.3
5.9
6.0
6.1

6.5
5.8
6.2
57

55
5.8
6.1
6.0

5.6
6.3
6.2
6.0

5.6
6.1
59
5.8

Strafen Total

62.6444
59.3333
66.6667
63.0000
61.6667

61.7259
63.0000
59.3333
60.0000
64.3333

61.4741
58.6667
62.3333
60.6667
64.0000

61.4741
61.6667
57.0000
63.0000
64.0000

61.1481
61.6667
62.3333
60.3333
60.3333

61.0370
64.0000
58.0000
59.3333
62.6667

60.7630
60.6667
58.0000
63.0000
61.3333

60.2741
56.0000
58.0000
61.6667
65.0000

59.5037
55.6667
61.3333
61.3333
59.6667

59.4000
56.6667
62.3333
60.0000
58.6667

Resultate Verantworter: Jini Daniel



Pflicht ResultateKat. 2

28 CRIPPA Gaia
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

29 Streit Olivia
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

30 Prada Catherine
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

31 TANACKOVIC Anastasija
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

32 PIESKER Maxime Mercedes
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

33 Dublin Yohanna
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

34 HUSI Anna
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

35 ORSCHEL Pascale
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

36 Stanziani Lisa
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

37 Sunderer Lara
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Lugano Nuoto P. Sincro

Synchroverein Bern

Lugano Nuoto P. Sincro

Lugano Nuoto P. Sincro

Schwimmverein b. Basel

Lugano Nuoto P. Sincro

Schwimmclub Solothurn

Schwimmclub Solothurn

Lugano Nuoto P. Sincro

Synchroverein Bern

5.2
5.9
6.1
6.1

5.8
6.1
5.7
6.1

5.7
5.7
54
6.1

5.8
6.2
5.8
5.6

6.2
5.9
5.7
5.9

6.2
5.8
5.7
54

6.4
54
6.1
5.3

53
6.0
54
5.6

59
4.8
5.7
6.1

5.2
5.5
51
54

4.9
6.1
6.5
6.0

54
5.6
5.8
5.6

5.6
5.2
6.3
5.2

4.5
6.4
59
54

5.8
5.6
6.2
5.7

53
6.2
55
5.9

6.4
5.3
59
5.5

4.8
6.0
5.6
5.9

6.2
55
5.6
54

6.0
5.6
55
5.7

Richter Noten

3

5.6
6.1
6.5
5.9

6.0
5.9
5.8
57

6.4
5.3
6.1
6.0

54
6.0
6.2
5.9

5.8
5.6
57
57

53
6.5
6.1
54

6.3
5.5
5.6
5.5

53
5.9
5.8
6.2

6.2
4.8
59
6.5

6.0
6.0
57
54
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54
5.9
6.4
6.0

6.0
6.0
6.0
6.3

6.0
5.6
55
5.9

5.7
6.1
5.7
5.7

5.8
6.0
59
5.3

5.6
6.5
53
55

6.0
5.7
5.6
54

51
6.0
5.6
5.6

6.1
5.2
5.7
55

5.8
5.7
51
5.3

5

54
6.0
6.0
5.9

53
6.0
6.1
5.9

59
51
6.0
6.3

5.6
5.8
5.8
5.5

5.6
6.0
57
5.0

6.7
5.8
57
5.5

54
5.8
54
54

52
57
59
6.1

6.3
4.8
6.0
57

52
6.0
5.8
5.0

Strafen Total

59.0962
53.3333
60.0000
63.3333
59.6667

58.6741
57.3333
59.6667
58.6667
59.0000

57.8001
58.6667
53.6667
58.6667
60.0000

57.7111
55.6667
61.0000
58.3333
56.0000

57.3778
58.0000
58.3333
57.6667
55.6667

57.3556
57.0000
61.6667
56.3333
54.6667

57.1851
62.3333
55.3333
57.0000
54.3333

56.7927
52.0000
59.6667
56.6667
58.6667

56.6074
61.6667
49.3333
57.6667
57.6667

55.5408
56.6667
57.6667
54.3333
53.6667

Resultate Verantworter: Jini Daniel



Pflicht ResultateKat. 2

38 BATTAGLIA Irene
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

39 VON BURG Kira Melissa
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

40 Scarcella Denise
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

41 MAURHOFER Jeanne
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

42 COLOMBI Arianna
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

43 Streit Annina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

44 WYMANN Lili
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

45 STEINER Sina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

46 Pasini Lia
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

47 Beck Tamara
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Lugano Nuoto P. Sincro
5.0
6.0
5.6
6.0

Limmat Nixen Zlrich
5.7
6.2
5.4
5.5

Lugano Nuoto P. Sincro
5.7
6.0
5.7
5.6

Schwimmclub Solothurn
5.5
5.0
6.3
6.1

Lugano Nuoto P. Sincro
4.7
5.8
5.7
55

Synchroverein Bern
5.2
5.0
5.2
6.3

Limmat Nixen Zlrich
5.3
6.1
5.5
5.0

Limmat Nixen Zirich
5.5
5.3
5.2
5.8

Schwimmclub Dibendorf
5.3
5.8
5.5
5.7

Lugano Nuoto P. Sincro
4.9
5.2
55
55

5.7
5.2
6.3
6.0

5.0
5.7
5.7
6.1

6.1
5.7
59
5.3

5.8
54
55
5.7

3.5
5.8
55
6.0

51
5.3
52
6.0

53
5.3
5.6
5.7

5.8
5.6
54
5.7

59
5.8
5.0
5.3

53
5.6
51
5.6

Richter Noten

3

4.9
54
6.1
5.5

4.9
5.6
5.8
51

5.0
54
59
5.6

5.8
5.3
5.6
57

45
54
6.0
57

5.6
5.0
55
5.5

4.6
54
57
5.6

52
5.5
52
6.0

51
5.5
54
5.2

52
5.2
5.8
54
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5.0
5.7
55
5.3

54
6.1
55
54

52
5.7
5.6
5.0

53
51
53
5.8

52
5.8
54
5.9

5.8
5.3
5.6
6.3

5.7
5.6
5.6
5.6

53
5.7
4.9
54

53
5.6
5.6
51

5.7
5.2
5.6
5.3

5

54
4.2
5.6
6.3

52
6.0
5.8
5.3

53
5.9
55
5.0

5.0
5.3
5.6
5.8

52
5.8
59
54

52
5.0
55
6.0

52
5.6
5.8
54

5.0
5.5
5.8
5.3

51
5.6
54
5.6

54
54
57
5.3

Strafen Total

55.4814
51.3333
54.3333
57.6667
58.3333

55.4667
52.0000
59.3333
56.6667
54.0000

55.4444
54.0000
57.6667
57.3333
53.0000

55.3037
55.3333
52.3333
55.6667
57.6667

55.0444
48.0000
58.0000
57.0000
57.0000

54.9703
53.3333
51.0000
54.0000
61.0000

54.9259
52.6667
55.3333
56.3333
55.3333

54.4592
53.3333
55.3333
52.6667
56.3333

54.2370
52.3333
56.6667
54.3333
53.6667

53.9186
53.0000
52.6667
56.0000
54.0000

Resultate Verantworter: Jini Daniel



Pflicht ResultateKat.

48 Christen Olivia
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

49 Lang Gwendolyn
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

50 El Khouri Joélle
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

51 Maret Laura
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

52 Keel Eveline
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

53 Artavia Mader Samirah
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

54 Streit Valerie
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

55 LEHMANN Anais
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

56 Klauser Andrina
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

57 Zeis Monika
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Schwimmclub Dubendorf

Schwimmclub Dubendorf

Schwimmclub Dibendorf

Schwimmclub Dibendorf

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

Schwimmclub Dubendorf

Schwimmclub Dibendorf

4.7
5.7
51
4.8

53
5.9
55
5.8

51
5.2
54
54

5.8
51
53
5.2

6.1
4.9
5.2
5.0

54
5.3
53
5.2

5.2
4.5
4.8
5.6

4.9
54
5.2
4.8

5.2
5.5
51
4.3

51
5.0
4.7
5.2

51
5.5
5.6
5.0

4.9
5.2
51
5.8

5.0
51
52
5.3

5.0
51
54
4.9

6.3
4.5
5.6
5.2

5.8
5.0
53
5.3

52
4.4
54
5.7

4.9
51
54
51

4.8
54
4.5
5.0

53
5.0
52
5.3

Richter Noten

3

5.0
5.3
51
5.2

52
51
54
54

4.9
51
5.0
5.6

53
4.8
52
5.2

53
4.9
51
5.6

5.0
5.0
52
5.0

51
4.8
53
5.6

5.0
51
4.9
5.3

5.0
54
4.7
5.3

5.0
51
53
5.0
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4.7
6.0
53
51

5.7
4.9
52
5.0

51
54
54
5.6

54
5.2
53
5.2

54
4.6
52
51

55
5.0
52
4.8

5.6
4.5
54
5.7

5.0
4.9
5.0
5.3

4.8
54
52
5.2

4.8
4.9
5.0
5.0

5

54
6.0
54
5.3

4.7
4.7
51
54

4.7
5.6
53
5.3

4.9
4.7
57
5.5

55
4.5
57
4.7

4.8
54
54
4.9

4.8
4.1
52
54

4.7
5.8
55
5.6

4.7
5.3
52
5.5

52
4.9
54
5.2

Strafen Total

52.5481
49.3333
57.3333
52.6667
51.0000

52.4814
51.3333
50.6667
52.3333
55.3333

52.4592
50.0000
52.3333
53.0000
54.3333

51.9184
52.3333
50.0000
53.3333
52.0000

51.8963
56.6667
46.6667
53.3333
51.0000

51.7186
53.0000
51.0000
52.6667
50.3333

51.5260
51.6667
44.6667
53.0000
56.3333

51.4370
49.3333
52.0000
52.0000
52.3333

51.0963
48.6667
54.0000
50.0000
51.6667

50.9260
51.0000
49.6667
51.6667
51.3333

Resultate Verantworter: Jini Daniel



Pflicht ResultateKat. 2

58 WOLF Nikita
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

59 CARNEIRO Desiré
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

60 Ouroumov Jana
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

61 Imbach Mathilda
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

62 RUEGSEGGER Jeannine
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

63 KUSTER Michaela
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

64 TRIFOGLIO Elea
Ariana
Barracuda spin 360
Porpoise spin up 180
Flamingo bent knee

Schwimmclub Solothurn

Lugano Nuoto P. Sincro

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

Schwimmclub Solothurn

Schwimmclub Limmattal

Schwimmclub Limmattal

4.8
5.6
4.7
51

4.9
4.6
4.7
5.2

6.0
4.0
53
4.9

4.7
5.2
4.6
4.8

3.8
4.2
54
5.0

4.6
4.4
4.6
4.6

4.4
4.4
4.0
4.7

51
5.6
4.7
5.2

53
54
51
4.9

52
4.5
53
5.6

5.0
5.2
4.7
5.0

3.8
4.4
55
5.5

4.0
4.5
4.5
4.4

4.3
4.0
4.0
4.6

Richter Noten

3

52
5.5
5.0
5.5

4.6
5.2
54
5.2

51
4.3
54
5.3

4.9
51
45
54

4.7
4.6
5.0
5.5

4.3
4.7
4.0
4.8

3.9
4.0
3.9
4.5
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4.0
55
4.5
51

52
5.2
4.6
4.9

55
4.7
53
5.6

5.0
5.0
4.7
5.0

3.6
4.7
51
5.2

4.4
4.2
4.3
4.7

3.6
3.8
4.0
4.6

5

4.7
5.6
51
4.8

51
5.6
5.0
4.9

4.8
4.3
54
4.8

5.0
54
4.7
51

41
4.3
5.0
5.5

4.3
4.1
3.6
4.4

3.7
4.0
4.2
4.5

Strafen Total

50.9260
48.6667
55.6667
48.0000
51.3333

50.6519
50.6667
52.6667
49.3333
50.0000

50.6297
52.6667
43.6667
53.3333
52.6667

49.6001
49.6667
51.6667
46.6667
50.3333

47.4000
39.0000
44.3333
51.6667
54.0000

43.8741
43.3333
43.6667
42.6667
45.6667

41.4297
39.6667
40.0000
40.0000
45.6667

Resultate Verantworter: Jini Daniel



